ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

FINAL COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - TURMA DO ZEQUINHA Data: 28/11/2021
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 8  LEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR ITAPEMA ESPECIAL 250CC KTM EXC 250 00:30:08,548 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MADEIREIRA SILPINUS/TEBALDI GRAFICO/TERRA MOTO/FCMOTO/RICARDAO MOTOS
2° 9  DIEGO RAMON SCHNEIDER AURORA PRO KTM 450 SXF 00:30:58,820 | 00:00:50,272 | 00:00:50,272
JMK/CONHAQUE OFF-ROAD/. PRORACE-GRAFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AURORA
3° 5 EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL YZ450F 00:31:02,234 | 00:00:03,414 | 00:00:53,686
MOTOR MARINE / YAMAHA SEIKO MOTOR, / VZT OFF ROAD/AVTEC/BORILLI RANCIG/POLIPOP /REPASSE CURITIBA /GRUPO 66
4° 1  BRYAN DELABENETA BLUMENAU 230 ELITE CRF 230F 00:31:12,383 | 00:00:10,149 | 00:01:03,835
SANDRO MOTOS / AUTO MECANICA REVISE/ RAZINI TRANSPORTES/ INOX DO BRASIL / AD VIDROS.
5° 3 MAIKE WANDERSON ITAPEMA PRO KTM 350 00:31:19,445 | 00:00:07,062 | 00:01:10,897
JL EMPREITEIRA/FC MOTO
6° 6  MALCON REINECKE BLUMENAU ESPECIAL 250CC CR 125 00:31:24,032 | 00:00:04,587 | 00:01:15,484
REINECKE SUSPENSOES, CLAUDIO MOTOS, CT ENGENHO, DESGRAVATEX, SERRARIA NENEM/NENEM MADEIRAS
7° 14 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA 230 ELITE CRF230 00:31:26,275 | 00:00:02,243 | 00:01:17,727
USE GRAO CONFECGOES / DENTINHO MOTOS
8° 29 FELIPE LEGARREA ITAPEMA PRO TS 250 2T 00:31:28,156 | 00:00:01,881 | 00:01:19,608
MXF MOTORS-FC MOTO -BMSRACING-BORILLI -GAIAMX-ORANGEPOWERSPORTS-BELPARTS-BIKER-DROPMUD-FERZZA -ITALIANBRAAP -MCORSE-RENOVA Gt
9° 17 MAYKON CORREIA CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 250F 00:31:29,579 | 00:00:01,423 | 00:01:21,031
#22 PREPARAGOES
10° 7  JOAO PAULO STEINMACHER JARAGUA DO SUL FORCA NACIONAL CRF 250F 00:31:33,766 | 00:00:04,187 | 00:01:25,218
11° 4  MATEUS GESSER LUIZ ALVES 230 ELITE CRF 230F 00:31:54,595 | 00:00:20,829 | 00:01:46,047
BANANAS GESSER, HANG MOTOS E MARCELINHO PREPARAGOES.
12° 10 RAFAEL STOLF RODEIO ESPECIAL 250CC KXF250 00:31:54,642 | 00:00:00,047 | 00:01:46,094
OESTEKAP
13° 12 PABLO MICHELMANN LUIZ ALVES 230 ELITE TTR 230 00:31:59,789 | 00:00:05,147 | 00:01:51,241
EMISTAR RACING DESIGN / C. T. ENGENHO
14° 54 EDER CASTELO VIDEIRA OVER 35 ESPECIAL EXCF350 00:32:09,226 | 00:00:09,437 | 00:02:00,678
CASTELO TERRAPLANAGENS E ARTEFATOS DE CIMENTO . (BARON MOTOS.)
15° 19 ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS 230 ELITE TTR 230 00:32:13,751 | 00:00:04,525 | 00:02:05,203
BENTO CONSTRUGAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
16 ° 18 DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA PRO KTM 350 SXF 00:32:20,406 | 00:00:06,655 | 00:02:11,858
METAL TEMPER/RAFA MOTOS
17° 53 MARCOS CONHAQUE LONTRAS OVER 40 KX 250X 00:32:30,125 | 00:00:09,719 | 00:02:21,577
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSQES / DURAG
18° 41  PEDRO HENRIQUE SILVERIO (BIGODE) CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:32:36,359 | 00:00:06,234 | 00:02:27,811
BAGAO MOTOS/ JF MOTOS/ BENASSI MOTO PECAS/ IVAN CAPAS E ESTOFADOS/ SUPER MERCADO BOM PREGO/ INJECENTER MECANICA
19° 23  ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA OVER 35 ESPECIAL KX 450 FI 00:32:37,711 | 00:00:01,662 | 00:02:29,163
R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTENCIA E MANUTENCAO/FORTLOG-SOLUGOES EM TRANSPORTES
20° 13  JOELSON LUIZ WAGNER GASPAR OVER 40 KX450FI 00:32:38,049 | 00:00:01,690 | 00:02:29,501
RONECS TERRAPLANAGEM ACADEMIA EQUILIBRIUM
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

FINAL COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - TURMA DO ZEQUINHA Data: 28/11/2021
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
21° 2 ANDRE BONATTI GASPAR OVER 35 ESPECIAL KX 450 00:32:40,143 | 00:00:02,432 | 00:02:31,595
MOVEIS BONATTI ACADEMIA EQUILIBIUN
22° 31 RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL FORCA NACIONAL CRF 250F 00:32:42,711 | 00:00:02,568 | 00:02:34,163
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAGOES /FACGAO KM / CONSTRUGAO CIVIL BENTO
23° 30 LUAN HASPER GARCES ITAPEMA PRO KTM 350 00:32:55,048 | 00:00:12,337 | 00:02:46,500
LC MOTOS.
24° 24  MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI) INDAIAL OVER 45 YAMAHA YZF 450 00:32:58,470 | 00:00:03,422 | 00:02:49,922
OFICINA TUTI MOTOS/METALURGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS
25° 45 JOEL POSSAMAI NOVA VENEZA OVER 40 KX 250X 00:33:04,477 | 00:00:06,007 | 00:02:55,929
MADEREIRA POSSAMAI, OTICA NSA
26° 27 PATRIKE ANDRE SCHEWINSKI SCHROEDER 230 LIGHT CRF230 00:33:08,937 | 00:00:04,460 | 00:03:00,389
27° 15 FRANCISCOR. C. FILHO ITAPEMA PRO YZ2502T 00:33:08,978 | 00:00:00,041 | 00:03:00,430
RANCHO DO JOEL
28° 21  LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU OVER 45 CRF 450 R 00:33:13,898 | 00:00:04,920 | 00:03:05,350
POP RACING
29° 52 THIAGO PEREIRA TIJUCAS OVER 35 NACIONAL CRF 223CC STANDER 00:33:14,367 | 00:00:00,469 | 00:03:05,819
RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO
30° 99 ROLINEY HEBERLE AGUA DOCE FORCA NACIONAL CRF 250 00:33:15,140 | 00:00:00,773 | 00:03:06,592
MERCADO COPER AGUA / RAFA MOTOS / PESQUE PAGUE CANTU
31° 180 IAGO PEZZINI ITAJAI 230 LIGHT CRF 230 00:33:17,008 | 00:00:01,868 | 00:03:08,460
NAO TEM
32° 34 LUIS FERNANDO (PILICO) INDAIAL 230 LIGHT TTR 230 00:33:25,546 | 00:00:08,538 | 00:03:16,998
TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALURGICA SCHILD,BRUNE'S INDUSTRIA DE CARNES E DEFUMADOS
33° 37 SIDNEI GOETZINGER PORTO BELO OVER 45 SXF 250 00:33:28,680 | 00:00:03,134 | 00:03:20,132
SERTHI CONTABIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GAS
34° 28 PAULO HENRIQUE SILVA BLUMENAU OVER 40 KXF 450 00:33:37,219 | 00:00:08,539 | 00:03:28,671
ACADEMIA EQUILIBRIUM, ZEPE MOTOS, MOVEIS BONATTI E RONECS TERRAPLANAGEM
35° 26  JAISON ELEUTERIO BLUMENAU OVER 40 HUSQUARNA TE 3001 00:33:47,608 | 00:00:10,389 | 00:03:39,060
JAISON MALHAS E NEI TECH
36° 44  GIAN CARLOS GASPAR 230 LIGHT CRF230 00:33:47,999 | 00:00:00,391 | 00:03:39,451
NHECA MOTO PEGAS E ACESSORIOS MOTODROMO THULE GRALL
37° 20 JEAN CARLOS FERREIRA ITAPEMA FORCA NACIONAL CRF 250F 00:33:51,454 | 00:00:03,455 | 00:03:42,906
TERRA MOTO
38° 100 EDUARDO ZIMMERMANN TIMBO NACIONAL LIGHT XR 200 00:33:55,195 | 00:00:03,741 | 00:03:46,647
10, 00
39° 16 REINALDO ISENSEE GASPAR PRO KX450 00:33:57,969 | 00:00:02,774 | 00:03:49,421
NALDO PREPARAGOES
40° 55 MARCOS VINICIUS CONHAQUE LONTRAS 230 LIGHT CRF 230F 00:33:58,978 | 00:00:01,009 | 00:03:50,430
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH
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41° 35 FAGNERDE SOUZA CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL CRF 250R 00:34:01,883 | 00:00:02,905 | 00:03:53,335
FAGNER PREPARAGCOES

42° 42  ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU OVER 45 EXC350 F 00:34:03,984 | 00:00:02,101 | 00:03:55,436
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

43° 76 DAVILAURENCO JUNIOR - GODO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  HONDA CRF230 00:34:13,695 | 00:00:01,679 | 00:04:05,147
AGROPECUARIA CAMARGO

44° 58 ANDRE LEONARDO DE SOUZA CAMBORIU 230 ELITE TTR 230 00:34:14,016 | 00:00:01,486 | 00:04:05,468
AD ESCORAS , FAGNER PREPARACOES, PAI

45° 167 EDUARDO LAURINDO BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:34:14,460 | 00:00:00,765 | 00:04:05,912
SANDRO MOTOS

46° 39 JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL OVER 35 NACIONAL  CRF 250 F 00:34:14,530 | 00:00:10,546 | 00:04:05,982
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/V.I GASES INDUSTRIAIS

47° 22 EDUARDO ROWEDER SCHMITZ BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:34:21,328 | 00:00:06,868 | 00:04:12,780
POP RACING, DESGRAVATEX, C.T. ENGENHO

48° 179  VILSON PEZZINI (BANANA) ITAJAI OVER 50 KLX 450 00:34:22,736 | 00:00:01,408 | 00:04:14,188
OFICINA DO MAO

49° 43 EVANDRO DE JESUS MACHADO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:34:23,407 | 00:00:01,953 | 00:04:14,859
IRMAO SILVA = DEL FRENTES =MADEIRA SILPINUS =METALURGICA CHINI

50° 59 ELIEZER BELLI TIMBO FORCA NACIONAL CRF 250F 00:34:23,454 | 00:00:01,439 | 00:04:14,906
BELLI MOVEIS

51° 25 JEAN CARLO SOARES (PIPINO) BLUMENAU PRO EC 250 00:34:23,751 | 00:00:00,344 | 00:04:15,203
KP MOTOS TALENTOSCAR RECUPERAGAO

52° 36 LUCAS SIGNORELLI BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:34:24,015 | 00:00:01,279 | 00:04:15,467
YELLOW FOTOGRAFIA

53° 63 IVAN CARLOS DOS SANTOS MASSARANDUBA 230 LIGHT CRF 230 00:34:27,125 | 00:00:03,374 | 00:04:18,577
JV SEMIJOIAS

54° 176 MAICON JAHN AGRONOMICA OVER 35 NACIONAL  CRF 250 F 00:34:29,796 | 00:00:02,671 | 00:04:21,248
FARMACIA AGRONOMICA

55° 98 MATHEUS GABRIEL HANSEN TIMBO PRO KXF 450 00:34:37,290 | 00:00:07,494 | 00:04:28,742
ROTA TRANSPORTES. OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS

56° 157 WILLIAN MATHIAS ITAPEMA PRO YZ 450 00:34:39,969 | 00:00:02,679 | 00:04:31,421
WALCAR

57° 97  FILIPE RAMPELOTI CAMBORIU FORCA NACIONAL HONDA 250 F 00:34:46,789 |00:00:06,820 | 00:04:38,241
RECICLAGEM RAMPELOTI E #22 PREPARAGCOES

58° 38 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL 350 SXF 00:35:00,796 | 00:00:14,007 | 00:04:52,248
ML AUTO PECAS KP MOTOS

59° 152 MARCOS NAIR VANDERLINDE PRESIDENTE GETULIO OVER 35 ESPECIAL YZFX250 00:35:06,445 | 00:00:01,609 | 00:04:57,897
EU MESMO

60° 49  SAULO GARCIA CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL CRF 250 RX 00:35:06,836 | 00:00:06,040 | 00:04:58,288
MERCADO BOM PRECO
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61° 62 JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA) BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:35:14,970 | 00:00:08,525 | 00:05:06,422
DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.
62° 121  MARCOS BURG LONTRAS ESPECIAL 250CC KX250F 00:35:18,470 | 00:00:03,500 | 00:05:09,922
FORJADOS NA LAMA
63° 118 FABIO FRANZOI PORTO BELO OVER 40 350 00:35:19,774 | 00:00:01,304 | 00:05:11,226
GAROTAOQ PREPARACOES / CONADI CONTABILIDADE
64° 96 RAFAEL MICHELS NETO CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:35:21,133 | 00:00:01,359 | 00:05:12,585
# 22 PREPARACOES MOVEIS RBL, ACQUA LUZ INSTALADORA, SERRARIA DO MANECA
65° 70 ALEX THIAGO JUSTI(KBCA) ITAJAIL 230 ELITE CRF 230 00:35:21,673 | 00:00:00,540 | 00:05:13,125
SAPO MOTOS,
66° 110 VALMOR GONCALVES AGROLANDIA OVER 50 KTM EXCF 350 00:35:24,142 | 00:00:02,469 | 00:05:15,594
TERRAPLANAGEM GONGALVES
67° 32  JAIRO PETRY (RIPA) GASPAR OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:35:25,680 | 00:00:01,538 | 00:05:17,132
FRED COMUNICAGAQ VISUAL
68 ° 73  FELIPE CRISTIANO LOURENCO BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:35:29,775 | 00:00:04,095 | 00:05:21,227
USINAGEM DOS MANINHO E MERBOL MATERIAIS ELETRICOS
69 ° 40 JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES FORCA NACIONAL CRF 250F 00:35:31,845 | 00:00:02,070 | 00:05:23,297
MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU
70 ° 189  ANDRIGO MACEDO SAO JOAQUIM FORCA NACIONAL CRF 250 00:35:33,478 | 00:00:01,633 | 00:05:24,930
AUTO POSTO DA SERRA
71° 159  CHARLES ALEXANDRE PREILIPPER INDAIAL ESPECIAL 250CC KXF 250 00:35:36,640 | 00:00:03,162 | 00:05:28,092
SEM
72° 65 GELSON BORGES LEANDRO (GAO) GOVERNADOR CELSO R/OVER 35 ESPECIAL WR 250F 00:35:38,242 | 00:00:01,602 | 00:05:29,694
FORTLOG SOLUGOES EM TRANSPORTES / SANEFIL MATERIAL DE CONSTRUGAO
73° 33  LINDOMAR BACK GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:35:40,101 | 00:00:01,859 | 00:05:31,553
LINDOMAR
74° 64 EDUARDO ZENDRON BLUMENAU ESPECIAL 250CC YZ 250F 00:35:40,703 | 00:00:00,602 | 00:05:32,155
SANDRO MOTOS / MOTO CLUBE BLUMENAU
75° 51  CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU OVER 45 SHERCO 250 2T 00:35:41,929 |00:00:01,226 | 00:05:33,381
SUSPENCAR/ NEI TEK
76 ° 56  MARCOS BENASSI CAMBORIU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:35:43,056 | 00:00:01,127 | 00:05:34,508
BENASSI MOTO PECAS/STUDIO IMPULSE
77° 166  CARLOS ALEXANDRE CORREIA CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:35:54,593 | 00:00:11,537 | 00:05:46,045
CLAUDINO PREPARACOES
78° 80 EDUARDO SOUSA ARAUJO BALNEARIO CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:35:54,813 | 00:00:00,220 | 00:05:46,265
FRANZOI MOTO PECAS
79° 47  JANDIR WEINRICH DIAS GASPAR NACIONAL LIGHT XR200 00:35:55,086 | 00:00:00,273 | 00:05:46,538
JB MOTOS
80° 81  MAICON DOUGLAS CARDOSO ITAPEMA 230 ELITE CRF230 00:36:06,811 | 00:00:11,725 | 00:05:58,263
LC MOTOS MD MOTORS
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PATROCINADOR
81° 150 LUIZ GUILHERME CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:36:06,844 | 00:00:00,033 | 00:05:58,296
RONALDO SILVERIO
82° 109 LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO CAMBORIU 230 LIGHT CRF230 00:36:14,376 | 00:00:07,532 | 00:06:05,828
RBL MOVEIS, GAROTAO PREPARAGOES, FRANZOI MOTO PECAS
83° 75 CARLOS FRANCISCO MARTIM CAMBORIU 230 ELITE 230 00:36:17,259 | 00:00:02,883 | 00:06:08,711
#22 PREPARAGOES
84° 84 JEAN CARLOS EVANGELISTA (CALINHO) BLUMENAU OVER 40 CRF 230 00:36:22,883 | 00:00:05,624 | 00:06:14,335
DESGRAVATEX , POP RACING,C.T ENGENHO
85° 174 EDEMAR SASSE RIO DO SUL ESPECIAL 250CC KX250F 00:36:24,953 | 00:00:02,070 | 00:06:16,405
METALURGICA BELA ALIANCA
86° 77 WISLEY ANDRE DUARTE MANOEL ITAJAI FORCA NACIONAL CRF 250 F 00:36:26,671 |00:00:01,718 | 00:06:18,123
OFICINA DO SAPO
87° 60 SERGIO GUSTSACK TIJUCAS OVER 40 KLX450 R 00:36:27,499 |00:00:00,828 | 00:06:18,951
0S PE QUEBRADO
88° 71 RODRIGO ALVES TIJUCAS OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:36:28,985 | 00:00:01,486 | 00:06:20,437
KLEITON RACING PREPARAGOES / PRODUTOS NILMAR
89° 67 GUILHERME OSMAR FERREIRA ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:36:32,922 | 00:00:03,937 | 00:06:24,374
GM PORTAS , LC MOTOS
90° 48 ELTON PIO ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL CRF 250R 00:36:33,398 | 00:00:00,476 | 00:06:24,850
CEARA MOTOS / PIO SAT
91° 107 GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO TIJUCAS OVER 35 NACIONAL  CRF 250 F 00:36:36,361 |00:00:02,963 | 00:06:27,813
ACELETRON AUTOMAGAO ELETRO-ELETRONICA
92° 102 FABRICIO DE SOUZA CAMBORIU OVER 40 TTR 230 00:36:40,125 | 00:00:03,764 | 00:06:31,577
FAGNER PREPARAGCOES
93° 137  ALISSON GARCIA CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:36:52,461 |00:00:12,336 | 00:06:43,913
RICK PREPARACOES
94° 168 GABRIEL HENRIQUE DA PAZ BLUMENAU FORCA NACIONAL CRF 250F 00:36:52,507 | 00:00:00,046 | 00:06:43,959
ALMIRANTE AUTOMOVEIS
95° 89 CHARLES BAUER ITAPEMA OVER 45 KTM 250 00:36:53,704 | 00:00:01,197 | 00:06:45,156
ITAPEMA OFF ROAD
96° 177 JOEL ARCCE JUNIOR BARBA GAROPABA-SC ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:36:54,938 | 00:00:01,689 | 00:06:46,390
METAIMPERMEABILIZANTES
97° 66 GIOVANI FALCAO CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 250 00:36:55,249 |00:00:01,545 | 00:06:46,701
GAROTAO PREPARACAO/FORJADOS NA TRILHA
98° 113 SAUL GABRIEL BATISTA BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:36:59,220 | 00:00:04,282 | 00:06:50,672
POP RACING, DESGRAVATEX, C.T ENGENHO
99° 111 XAVIER LEGARREA CANAS ITAPEMA OVER 50 CRF 230 00:37:01,234 | 00:00:02,014 | 00:06:52,686
LC MOTOS/JL EMPREITEIRAS
100° 88  CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA OVER 45 QUASE KTM II 00:37:03,875 | 00:00:02,641 | 00:06:55,327
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA
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101 ° 173  GILMAR DIRKSEN RIO DO SUL OVER 40 KX450X 00:37:04,641 | 00:00:00,766 | 00:06:56,093
KAIZEN MACK RAFA PREPARAGOES

102° 87 HELITON MANOEL DA SILVA PENHA PRO CRF450RX 00:37:13,094 | 00:00:08,453 | 00:07:04,546
RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAGOES, MANCAQ CLUB

103 ° 140 JEAN ALTAMIRO MACHADO BLUMENAU OVER 35 NACIONAL XR200 00:37:13,390 | 00:00:01,523 | 00:07:04,842
SEM NENHUM

104° 172 YAN LUCAS KLUG TIMBO 230 LIGHT CRF 230 00:37:13,867 | 00:00:00,773 | 00:07:05,319
PELECO GUINCHOS E GUINDASTES E ESFER USINAGEM

105° 95 EDNAN CARLOS DE SOUZA CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:37:14,265 | 00:00:00,875 | 00:07:05,717
AD ESCORAS , PAI

106 ° 68 LEONARDO FRANCISCO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:37:16,328 | 00:00:02,063 | 00:07:07,780
QUATRO LADOS QUADROS

107 ° 93  ERICO LUDGERO BITTENCOURT MASSARANDUBA OVER 50 CRF 230 00:37:17,297 | 00:00:01,875 | 00:07:08,749
GP PARABRISAS, CHACAL MOTO RACING

108° 120 EDUARDO ANTONIO CAETANO RODEIO PRO YZ 450 00:37:17,422 | 00:00:01,094 | 00:07:08,874
CERAMICA DEMARCHI / PIANEZZER CAVACOS /ZEQUINHA RACING

109 ° 154 JOACIR DE SOUZA PRESIDENTE GETULIO OVER 35 ESPECIAL KTM 250 00:37:20,009 | 00:00:02,712 | 00:07:11,461
EU MESMO

110 ° 101  JONATHAN HENRIQUE SCHMITT BLUMENAU ESPECIAL 250CC KX 250F 00:37:20,360 | 00:00:01,358 | 00:07:11,812
HM RACING, HPGARAGE

111 ° 112 YAGO NAGAY SOEIRA ITAPEMA 230 LIGHT CRF 230 00:37:21,002 | 00:00:00,993 | 00:07:12,454
DALPRA ESTETICA AUTOMOTIVA

112° 145 TIMOTEO DANIEL ZIMMERMANN TIMBO FORCA NACIONAL XT 225 00:37:23,734 | 00:00:03,374 | 00:07:15,186
NAGOES RACING TEAM

113° 122 KAUAN VYNYCYUS SILVEIRA (MEIO KILO) INDAIAL FORCA NACIONAL CRF 300 00:37:31,719 | 00:00:01,844 | 00:07:23,171
MARCIO SUCATAS, PILOTOS DO VALE, JERRY CONSTRUTORA,

114° 114  DANIEL CRISTIAN RADUNZ BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:37:31,875 | 00:00:08,141 | 00:07:23,327
EU MESMO

115° 106 VALTER ALEXANDRE THEISS BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:37:33,624 | 00:00:01,905 | 00:07:25,076
C.T ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT, ENGATES CATARINENSE, SANS BIKE E MOTO

116 ° 141  WILLIAM AURINO DA SILVA BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250 (IMPORTADA) 00:37:36,312 | 00:00:02,688 | 00:07:27,764
R FORT CENTRO AUTOMOTIVO/FG MOTOS

117° 116 LUAN ODAIR BELLI RIO DOS CEDROS 230 LIGHT CRF 230 00:37:37,288 | 00:00:00,976 | 00:07:28,740
DMOBELY

118 ° 61  VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA ASCURRA 230 ELITE CRF 230 00:37:38,000 | 00:00:00,712 | 00:07:29,452
CASARAO MOTOS

119° 69 IVAIR POLETO BALN CAMBORIU OVER 50 CRF 250F 00:37:44,335 | 00:00:06,335 | 00:07:35,787
TUPA AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.

120° 72 FERNANDO SIMIENTCOSKI BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL YZ 250F 00:37:51,313 | 00:00:01,805 | 00:07:42,765
REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.
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PATROCINADOR

121° 8 LUCIANO DE SOUZA (SAPO) ITAJAI OVER 45 CRF230 00:37:51,508 | 00:00:07,173 | 00:07:42,960
SAPO MOTOS

122° 119 OSMAR DE SOUZA NETO CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:37:56,423 | 00:00:05,110 | 00:07:47,875
PAITROCINIO, AUTO ESCOLA LEO, MACARRAO MOTOS

123° 153 LUCIANO BOING BLUMENAU OVER 45 CRF250F 00:37:59,110 | 00:00:02,687 | 00:07:50,562
MECANICA BOING

124° 92  AUGUSTO MENDONCA LINK BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:38:09,079 | 00:00:09,969 | 00:08:00,531
POP RACING

125° 79 DIOGO RAFAEL REINECKE GASPAR OVER 35 NACIONAL  BROS 00:38:09,311 |00:00:00,232 | 00:08:00,763
DENTINHO MOTO PECAS

126° 82  MARCOS DETANICO ( MION ) BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:38:12,922 | 00:00:03,611 | 00:08:04,374
M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, TRAIL CLUB RODOX, TALENTOS CAR

127° 117 MAICO GILBERTO MELQUIORETO PENHA FORCA NACIONAL 250 F 00:38:13,078 | 00:00:00,156 | 00:08:04,530
JOSI PISCINA

128° 103 WALDECIR MONTEIRO SCHROEDER NACIONAL LIGHT NXR 150 00:38:17,062 | 00:00:03,984 | 00:08:08,514
UPGRADE GRAFICOS MX / RACE PARTS / SECO MOTOS / PISTA TRINCA FERRO/ IAN MOTOS E PREPARAGOES

129° 146 MAICOM BORGES CAMBORIU NACIONAL LIGHT NXR 150 BROS 00:38:20,437 | 00:00:03,375 | 00:08:11,889
WILLIAN PREPARAGOES, 0ZZY CONSTRUTORA

130° 125  VENICIOS PEPPES INDAIAL NACIONAL LIGHT BROS 150 00:38:23,586 | 00:00:03,149 | 00:08:15,038
TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALURGICA SCHILD,

131° 74 TINHO SANTOS BALNEARIO CAMBORIU PRO 250 EC 00:38:25,625 | 00:00:02,039 | 00:08:17,077
ALEX MOTOS BC - ACAI SURF HOUSE - FRANZOI MOTO PECAS

132° 105 JOSE MOREIRA DE ARAUJO (ZEQUINHA) ITAPEMA OVER 50 HUSQ 300 2T 00:38:54,149 | 00:00:28,524 | 00:08:45,601
L C MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

133° 91 PAULO ROBERTO ANDRADE FLORIANOPOLIS OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:38:57,891 | 00:00:03,742 | 00:08:49,343
SEM PATROCINIO

134° 124  JOEL VICTOR AMANDIO CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:39:02,913 | 00:00:05,022 | 00:08:54,365
SEM PATROCINIO

135° 171 NORTON STRIGUINI ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:39:09,930 |00:00:07,017 | 00:09:01,382
LC MOTOS

136° 90 JEYSIEL MACHADO ITAPEMA OVER 40 KTM 250 00:39:27,517 | 00:00:17,587 | 00:09:18,969
DEL FRENTE METALURGICA CHINI MADEREIRASILPINUS

137° 83 LUCIANO CARDOSO BALN CAMBORIU OVER 45 CRF250F 00:39:30,218 | 00:00:01,826 | 00:09:21,670
LEPEL INSTALACOES ELETRICAS / BAGAO MOTOS / COLEGIO VISAO

138° 104 GILIARGUES SOARES ALAGOANO ITAPEMA OVER 40 KTM 250 00:39:30,392 | 00:00:02,875 | 00:09:21,844
LC MOTOS, GILI CAR

139° 132 DIEGO RENE BELTRAME (CRECA) BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:39:31,891 |00:00:01,673 | 00:09:23,343
R FORT CENTRO AUTOMOTIVO

140° 108 ANTONIO CARLOS MELLAO BRUSQUE OVER 50 CRF 230 00:39:41,141 |00:00:09,250 | 00:09:32,593
KALINHO MOTOS
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141 ° 135 MAX ALAN BRIZOLLA CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:39:50,486 | 00:00:09,345 | 00:09:41,938
FRANZOI MOTOS

142° 161 ROBERTO PRADO JUNIOR ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:39:53,968 | 00:00:03,482 | 00:09:45,420
IGREJA LUZ DA VIDA

143 ° 160 THIAGO MANNERICH INDAIAL 230 LIGHT CRF 230 00:39:57,001 | 00:00:03,033 | 00:09:48,453
OFICINA TINCAR E CONFECGOES KUNSLER

144 ° 128  AFONSO LUIZ ROSSATTO NAVEGANTES FORCA NACIONAL CRF 250F 00:39:58,969 | 00:00:01,968 | 00:09:50,421
NENHUM

145° 133  WILLIAM JOAO DE SOUZA BLUMENAU ESPECIAL 250CC KXF 250 00:40:10,203 | 00:00:11,234 | 00:10:01,655
WS INSTALAGOES ELETRICAS

146 °© 147  PATRICK LUIS TRIDAPALLI CAMBORIU OVER 40 CRF250 00:40:11,767 | 00:00:01,564 | 00:10:03,219
GAROTAO PREPARACOES, FRANZOI MOTOPECAS, BENASSI MOTO PECAS

147 ° 127 RAFAEL PEREIRA BLUMENAU 230 ELITE CRF230 00:40:22,118 | 00:00:10,351 { 00:10:13,570
PEREIRA REFRIGERACAO E CLIMATIZCAO KP MOTOS

148 ° 78  DANIEL GUSTAVO SCHVEITZER LUIZ ALVES 230 LIGHT CRF 230 00:40:36,313 | 00:00:14,195 | 00:10:27,765
MOMM PREPARAGOES

149 ° 142  LUIS HENRIQUE GONCALVES ITAPEMA ESPECIAL 250CC 250 X VDD 00:40:37,797 | 00:00:01,484 | 00:10:29,249
LC MOTOS / NILZA SIMAS

150 ° 134  SIDNEY FERNANDO BELZ BLUMENAU NACIONAL LIGHT XLR 150 00:40:37,922 | 00:00:00,125 | 00:10:29,374
HM RACING/ HP GARAGE

151 ° 138 CLEITON DEMARCH INDAIAL NACIONAL LIGHT NX 200 00:40:54,875 | 00:00:16,953 | 00:10:46,327
OFICINA TUTI MOTOS, DEMARCH ARTEFATOS DE CIMENTO

152° 148  ANDRE KOERICH TIMBO FORCA NACIONAL CRF 250F 00:41:22,890 | 00:00:28,015 { 00:11:14,342
TVA TRANSPORTES R FREITAS TRANSPORTES ESCRITORIO DO ALEMAO ROTA TRANSPORTES RECANTO DO Z0IO

153° 187 EDSON CARLOS DE SOUZA CAMBORIU OVER 50 CRF250 00:41:26,297 | 00:00:03,407 { 00:11:17,749
AD ESCORAS

154° 143 SALEY ALEX KOHLS TIMBO NACIONAL LIGHT ASHIMA( MOTOR DE XR | 00:41:34,242 | 00:00:07,945 | 00:11:25,694
MEDIO VALE MOLDES E MATRIZES TVA TRANSPORTES R FREITAS TRANSPORTES ROTA TRANSPORTES

155° 181  MOACIR BLASIUS INDAIAL OVER 35 NACIONAL DT 180 00:42:04,155 | 00:00:29,913 | 00:11:55,607
EU MESMO

156 ° 155 DANRLEY STANGE BORNHOFEN INDAIAL NACIONAL LIGHT 150 00:42:36,610 | 00:00:32,455 | 00:12:28,062
TUIO MOTOS

157° 139  RICARDO DOS SANTOS (NENEM) GASPAR ESPECIAL 250CC YAMAHA YZ 250F 00:42:39,945 | 00:00:03,335 | 00:12:31,397
NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / DESGRAVATEX / CT ENGENHO / EQUILIBRIUM ACADEMIA

158 ° 85 DANIEL AIRTON DE JESUS ITAJAI OVER 45 CRF230 00:43:02,415 | 00:00:22,470 | 00:12:53,867
SAPO MOTOS

159 ° 169  GILSON ROBERTO DA PAZ BLUMENAU OVER 50 KTM 350 00:43:44,233 | 00:00:41,818 | 00:13:35,685
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

160 ° 123  ELOIR EDSON MARCONATO GASPAR OVER 50 CRF 230 00:43:51,141 | 00:00:06,908 | 00:13:42,593
DENTINHO MOTO PECAS

CRONOMETRAGEM POR L{RIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA: ADELIR DA VEIGA Pagina.: 8




ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

FINAL COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - TURMA DO ZEQUINHA Data: 28/11/2021

POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

161° 130 EVERTON RAUTENBERG BLUMENAU NACIONAL LIGHT NXR 150 00:44:36,235 | 00:00:45,094 | 00:14:27,687
CCAA TOMIO MOTOS

162° 182 JOAO VICTOR LEGARREA ITAPEMA NACIONAL LIGHT MXF 125 00:45:12,188 | 00:00:35,953 | 00:15:03,640
MXF MOTORS, M CORSE, GAIA MX, FC MOTO, COLEGIO ATLANTICO

163° 46 GILVANI RIBEIRO (XAXO 90) BLUMENAU ESPECIAL 250CC KTM XC-F 250 00:45:22,031 | 00:00:09,843 | 00:15:13,483
BF MOTOS E USE GRAO CONFECGOES ( MOTO CLUBE BLUMENAU)

164 ° 131 FABIO AUGUSTO GRAH BLUMENAU OVER 45 XR 400 00:47:07,735 | 00:01:45,704 | 00:16:59,187
EU MESMO

165° 144 FABRICIO BORGES BLUMENAU OVER 40 SHINERAY 00:51:19,297 | 00:04:11,562 | 00:21:10,749
R FORT CENTRO AUTOMOTIVO

166 ° 183 BRUNO HENRIQUE BUSNARDO INDAIAL NACIONAL LIGHT BIZ 100 00:52:26,406 | 00:01:07,109 | 00:22:17,858
RB SERRALHERIA

167° 136 MARCOS ROBERTO PISA BLUMENAU OVER 45 YZ 400F 00:52:42,742 | 00:00:16,336 | 00:22:34,194
BLUMENGAS

168° 115 GABRIEL BENTO (GABERA) CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 250F 00:59:26,914 | 00:06:44,172 | 00:29:18,366
FRANZOI MOTO PECAS,PATICO MOTOS,AGRO ESPAGO ANIMAL

169° 129 REGIS ONEIDES RECH GASPAR ESPECIAL 250CC KXF 250 01:00:22,953 | 00:00:56,039 | 00:30:14,405
KAPPES CONFECOES

170° 175 RODRIGO BURG LONTRAS 230 ELITE CRF 230F 01:00:40,679 | 00:00:17,726 | 00:30:32,131
EU MESMO SEM PATROCINADOR

171° 151 VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO IBIRAMA NACIONAL LIGHT NX 200 01:02:24,539 | 00:01:43,860 | 00:32:15,991
BAUCKE MOTOS-SCHMITZ MECANICA -SELETA VEICULOS-POSTO SCURSSEL VITORIA REGIA-TUPY

172° 188 DYEGO LOPES DE HOLANDA BLUMENAU SC NACIONAL LIGHT BROS 01:05:39,430 | 00:03:14,891 | 00:35:30,882
USINAGEM DO MANINHO, INOVAR REDES DE PROTEGCAO

173° 156 LUCAS ALAN KLUG INDAIAL ESPECIAL 250CC CR 125 01:09:26,814 | 00:03:47,384 | 00:39:18,266
XXX

174° 149  SILVIO NEGHERBON INDAIAL OVER 40 CRF 250R 01:19:06,445 | 00:09:39,631 | 00:48:57,897
TAPETES DO VALE

175° 163 ANDRE TRAVALHA INDAIAL PRO KTM 350 EXC-F 01:19:28,914 | 00:00:22,469 | 00:49:20,366
AIRTON AUTOMOVEIS / RELOJOARIA IVO / PH POLIMENTOS / ZEQUINHA RACING

176° 165 JEANIGOR BLUMENAU FORCA NACIONAL TORNADO 250 01:20:56,508 | 00:01:27,594 | 00:50:47,960
HM RACING E COMERCIAL MARTENDALL

177° 186 VILMAR SADLOVSKI TIMBO OVER 45 CRF 230 01:40:34,687 |00:19:38,179 | 01:10:26,139
EU MESO

178° 164 JOAO ROGERIO RADAVELLI INDAIAL 230 LIGHT CRF 230F 01:41:54,437 |00:01:19,750 | 01:11:45,889
AIRTON AUTOMOVEIS / RELOJOARIA IVO / PH POLIMENTOS / ZEQUINHA RACING

179° 126 VLANDIMAR AMARAL GASPAR OVER 50 CRF 250F 02:00:00,000 |00:18:05,563 | 01:29:51,452
SUPERMERCADO SAO JOSE/

180° 185 JEANLEITE PENHA OVER 45 SHERCO 300 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:29:51,452
PATROCINIO PROPRIO
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181° 57 FERNANDO FLORENCIO BLUMENAU OVER 40 KXF 250 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:29:51,452
CRW EVENTOS,
182 ° 158 VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM 250 SXF 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:29:51,452
TALENTOSCAR RECUPERAGOES KP MOTOS LUCIANO GUINCHOS
183 ° 170  RODRIGO SPILLERE BLUMENAU OVER 40 KTM-350 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:29:51,452
JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS
184 ° 178  CRISTIANO DIAS SAO JOAO BATISTA OVER 35 ESPECIAL KX250 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:29:51,452
SJ COMERCIO DE AREIAS
185° 162  AURELIO GERMANO BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM SX350F 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:29:51,452
BLUDONTO ASSISTENCIA
186° 50 RICARDO ROGERIO SESTREM NOVA TRENTO PRO KTM 450SXF 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:29:51,452
RICARDAO MOTOS/BRUNO MOTOS
187 ° 184  MARCOS FERNANDO BORGES BLUMENAU NACIONAL LIGHT NX 150 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:29:51,452
MB SUCATAS
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